2019年 2月 1日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組織改正について

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 池谷
いけがや

 幹男
み き お

）は、2019年 4月 1日付で以下

のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■九州法人営業部の福岡支店への統合

九州法人営業部は、2001 年に当時の福岡支店を分離し、法人のお客さまの専任部署と

して新設して以来、皆さまのご厚誼をいただいてまいりました。

今般、時代の変化と共に多様化するお客さまのニーズにスピーディに対応するため、

2 つの部署を再統合し、信託銀行として培ってきた法人・個人のお客さまに対する

ソリューションを一体的に提供し、一層のサービス拡充を進めることといたしました。

 統合後の新たな福岡支店においても、九州法人営業部同様、法人営業専担ライン、専任

担当者の設置を継続し、更なるサービスレベルの向上に努めてまいります。

以 上